
 
W

-977 W
heel B

alancer Parts M
anual 17 



List of  Components

Ersatzteillist

Lista de Composants

Lista Componenti

WHEEL BALANCER
    W-977



51

5

21
20

26

19

25

8

1

14
37

13

10

22
23

39

3

4

36

12
35

34

32

2

30

29

6

15

27
42

7

38
28

40

31

18
17

16

33

9
11

24

41

49

48

序号 编码 中文名称 数量
1 B-53-1000007 弹片螺母 10
2 B-56-1100000 CB956箱体焊接总成 1
3 B-56-1300000 踏脚总成 1
4 B-56-1400000 刹车总成 1
5 B-56-1200000 显示罩总成 1
6 B-56-1000002 工具架连接扭 2
7 B-56-1000001 工具架 1
8 TB-P-0300000 平衡轴部装 1
9 GB93-10 标准型弹簧垫圈 10 8
10 GB95-10 平垫圈 C级 10 4
11 GB70.1-

M10×25 内六角圆柱头螺钉 M10×25 4
12 B-56-1000003 前面罩 1
13 B-56-1000004 侧封板 1
14 B-56-1000005 主轴罩 1
15 TB-S-0100009 锥体挂柄 5
16 GB818-

M6×16-H 十字槽盘头螺钉 M6×16-H 1
17 GB93-6 标准型弹簧垫圈 6 9
18 GB95-6 平垫圈 C级 6 5
19 TB-F-0300000 一米防护罩总成 1
20 B-56-1500000 电器部装 1
21 GB6170-M6 1型六角螺母 M6 8
22 TB-E-9001220 电机总成220V~240V 1
23 GB96.1-10 大垫圈 A级 10 4
24 GB5781-

M10×25 六角头螺栓 全螺纹 C级 M10×25 4
25 B-01-1000006 多楔带 1
26 TB-E-1000100 平衡机电源线 1
27 TB-E-1001101 船型开关 1
28 B-53-1000006 M4螺钉 10
29 B-53-1000009 扎带 4
30 B-53-1000008 吸盘 4
31 GB15856.4-

ST5.5×19 六角法兰面自钻自攻螺钉 ST5.5×19 6
32 TB-L-0300000 拉尺总成 1
33 GB819.1-

M5×10-H 十字槽沉头螺钉 M5×10-H 2
34 GB818-M4×8-

H 十字槽盘头螺钉 M4×8-H 13
35 GB70.1-

M6×16 内六角圆柱头螺钉 M6×16 4
36 GB96.1-6 大垫圈 A级 6 4
37 B-56-1000006 镜片 1
38 C-54-1000015 转换开关胶堵 1
39 TB-P-0303000 传感器部装 1
40 B-56-1000012 CB956光电板连线 1
41 C-71-1000019 穿线堵 1
42 B-01-1008001 CB900开关连线 1
43 C-70-1200009 穿线堵 1
44 B-53-1000012 开关连线 1
45 B-56-1000009 CB956显示板联线 1
46 B-56-1000010 CB956按键板联线 1
47 B-56-1000011 地线 1
48 B-56-1000012 光电板连线 1
49 TB-L-0600006 把手 1

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数
量

等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

1 B-53-1000007 5009037 PTPLM-M4 弹片螺母 NUT M4 10 0.00 0 22 12 11
2 B-56-1100000 CB958.01.00 CB956箱体焊接总成 BODY 1 73.63 75.1026
3 B-56-1300000 6007654 踏脚总成 PEDAL  ASSEMBLY 1 1.39 1.4178
4 B-56-1400000 5007789 刹车总成 BRAKE  ASSEMBLY 1 1.68 1.7136
5 B-56-1200000 分解图编码 CB958.03.00 显示罩总成 WEIGHT TRAY ASSEMBLY 1 8.45 8.619
6 B-56-1000002 6008859 CB958.00.09 工具架连接扭 TOOL SHELF CONNECTION BUTTON 2 0.06 0.0612 37.5 25 25
7 B-56-1000001 6008857 CB958.00.04 工具架 TOOL SHELF 1 0.61 0.6222 260 25 115
8 TB-P-0300000 分解图编码 B-P.03.00.00 平衡轴部装  SHAFT ASSEMBLY 1 18.58 18.9516
9 GB93-10 5004221 标准型弹簧垫圈 10 STANDARD SPRING WASHER 8 0.0003 0.000306 8 8 2.6
10 GB95-10 5010006 平垫圈 C级 10 FLAT WASHER 4 0.00044 0.0004488 20 2 20
11 GB70.1-M10×25 - 内六角圆柱头螺钉 M10×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.004 0.00408
12 B-56-1000003 6008856 CB958.00.02 前面罩 FRONT COVER 1 0.87 0.8874 772 526 53
13 B-56-1000004 6008866 CB958.00.08 侧封板 SIDE SEALING PANEL 1 3.50 3.57 749 449 21.2
14 B-56-1000005 CB958.00.03A01 主轴罩 MAIN  SHAFT  COVER 1 0.2 0.204 174 176 82
15 TB-S-0100009 5508006 PSLGB-K 锥体挂柄 CONE HANG HANDLE 5 0.01 0.0102 120 58 58
16 GB818-M6×16-H 5009015 十字槽盘头螺钉 M6×16-H CROSS PANHEAD SCREW 1 0.0008 0.000816 21 12 12
17 GB93-6 5010058 标准型弹簧垫圈 6 STANDARD SPRING WASHER 9 0.0001 0.000102
18 GB95-6 5010058 平垫圈 C级 6 FLAT WASHER 5 0.00013 0.0001326 12 12 1.6
19 TB-F-0300000 6009998 B-FY.03.00 一米防护罩总成 HOOD ASSEMBLY 1 12.98 13.2396
20 B-56-1500000 分解图编码 电器部装 ELECTRICAL QUIPMENT BOARD 1 1.46 1.4892
21 GB6170-M6 1型六角螺母 M6 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 8 0.000 0 10 10 5
22 TB-E-9001220 5508001 APDJ250W 电机总成220V~240V MOTOR  ASSEMBLY PART 1 26.65 27.183
23 GB96.1-10 5008001 大垫圈 A级 10 LARGE WASHER A GRADE 4 0.0016 0.001632 215 30 30
24 GB5781-M10×25 5508031 六角头螺栓 全螺纹 C级 M10×25 HEXANGULAR BOLT 4 0.003 0.00306 32 16 16
25 B-01-1000006 5508120 PPD955 多楔带 WEDGE  BELT(940mm) 1 0.58 0.5916 8 430 8
26 TB-E-1000100 - PDYX-G 平衡机电源线 POWER CABLE ASSEMBLY 1 0.07 0.0714 750 40 60
27 TB-E-1001101 5508007 JCXKG 船型开关 POWER SWITCH 1 0.01 0.0102 36 32 26
28 B-53-1000006 5503051 PZSLD-M4 M4螺钉 SCREW M4 10 0.00 0 19 12 12
29 B-53-1000009 - XZD4*150 扎带 NYLON BELT 4 0.00 0 160 6 3
30 B-53-1000008 5508015 PXP 吸盘 FIX  PLATE 4 0.02 0.0204 30 30 7.4
31 GB15856.4-ST5.5×19 5008010 六角法兰面自钻自攻螺钉 ST5.5×19 HEXA FLANGE TAPPING SCREW 6 0.005 0.0051 24.4 11 11
32 TB-L-0300000 6009988 B-L.03.00 拉尺总成 SCALE ASSEMBLY 1 0
33 GB819.1-M5×10-H 十字槽沉头螺钉 M5×10-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 2 0.0003 0.000306 10 9 9

34 GB818-M4×8-H 5008002 十字槽盘头螺钉 M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 13 0.0002 0.000204 12 8 8

35 GB70.1-M6×16 5009015 内六角圆柱头螺钉 M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 0.001 0.00102 16 10 10
36 GB96.1-6 大垫圈 A级 6 LARGE WASHER A GRADE 4 0.0004 0.000408 16 1.6 16
37 B-56-1000006 5500555 B-56-1000006 镜片 LENS 1 0.01 0.0102 55 48 0.5
38 C-54-1000015 5502046 GT895.00.14 转换开关胶堵 STOP-UP 1 0.003 0.00306 19 19 10
39 TB-P-0303000 - PCGQZC 传感器部装 PRESS SENSOR ASSEMBLY 1 0.76 0.7752
40 B-56-1000012 分解图编码 CB956GDBLX CB956光电板连线 OPTICBACKPANEL CABLE 1 0.02 0.0204
41 C-71-1000019 5004068 BCXD 穿线堵 RUBBER GROMMET 1 0.00 0 11 24 24

序号 新零件号 七位码 旧定额码 中文名 英文名 数
量

等
级

单
价

金
额 净重kg 毛重kg 包装

方式 长 宽 高

42 B-01-1008001 5508014 PKGLX CB900开关连线 SWITCH CONNECTION LINE 1 0
43 C-70-1200009 5004068 穿线堵 穿线堵 PLUG 1 0.00 0 12 24 24
44 B-53-1000012 5508014  PKGLX 开关连线 POWER SWITCH CABLE 1 0.00 0
45 B-56-1000009 5509058 CB956显示板联线 DISPLAY PANEL CABLE 1 0.01 0.0102
46 B-56-1000010 5509058 CB956按键板联线 KEY BOARD CABLE 1 0.01 0.0102
47 B-56-1000011 分解图编码 地线 PE CABLE 1 0.00 0
48 B-56-1000012 分解图编码 光电板连线 PHOTOELECTRICITY CABLE 1 0.01 0.0102
49 TB-L-0600006 5503018 B-L.06.06 把手 HANDLE 1 0.01 0.0102

VERSION A-01
B-56-1000000



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y  
1 B-53-1000007 NUT M4 10 
2 B-56-1100000 BODY 1  
3 B-56-1300000 PEDAL  ASSEMBLY 1 
4 B-56-1400000 BRAKE  ASSEMBLY 1 
5 B-56-1200000 WEIGHT TRAY ASSEMBLY 1  
6 B-56-1000002 TOOL SHELF CONNECTION BUTTON 2 
7 B-56-1000001 TOOL SHELF 1 
8 TB-P-0300000  SHAFT ASSEMBLY 1  
9 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 8 
10 GB95-10 FLAT WASHER 4 
11 GB70.1-M10×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 
12 B-56-1000003 FRONT COVER 1 
13 B-56-1000004 SIDE SEALING PANEL 1 
14 B-56-1000005 MAIN  SHAFT  COVER 1
15 TB-S-0100009 CONE HANG HANDLE 5 
16 GB818-M6×16-H CROSS PANHEAD SCREW 1 
17 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 9 
18 GB95-6 FLAT WASHER 5 
19 TB-F-0300000 HOOD ASSEMBLY 1 
20 B-56-1500000-002 ELECTRICAL QUIPMENT BOARD 1  
21 GB6170-M6 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 8
22 TB-E-9001110 MOTOR  ASSEMBLY PART 1 
23 GB96.1-10 LARGE WASHER A GRADE 4 
24 GB5781-M10×25 HEXANGULAR BOLT 4 
25 B-01-1000006 WEDGE  BELT(940mm) 1 
26 TB-E-1000100 POWER CABLE ASSEMBLY 1 
27 TB-E-1001101 POWER SWITCH 1 
28 B-53-1000006 SCREW M4 10 
29 B-53-1000009 NYLON BELT 4 
30 B-53-1000008 FIX  PLATE 4 
31 GB15856.4-ST5.5×19 HEXA FLANGE TAPPING SCREW 6 
32 TB-L-0300000 SCALE ASSEMBLY 1 
33 GB819.1-M5×10-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 2
34 GB818-M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 13 
35 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4 
36 GB96.1-6 LARGE WASHER A GRADE 4
37 B-56-1000006 LENS 1 
38 C-54-1000015 STOP-UP 1 
39 TB-P-0303000 PRESS SENSOR ASSEMBLY 1 
40 B-56-1000012 OPTICBACKPANEL CABLE 1  

REVISION A-01
B-56-1000000



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y 
41 C-71-1000019 RUBBER GROMMET 1 
42 B-01-1008001 SWITCH CONNECTION LINE 1 
43 C-70-1200009 PLUG 1 
44 B-53-1000012 POWER SWITCH CABLE 1 
45 B-56-1000009 DISPLAY PANEL CABLE 1 
46 B-56-1000010 KEY BOARD CABLE 1 
47 B-56-1000011 PE CABLE 1  
48 B-56-1000012 PHOTOELECTRICITY CABLE 1  
49 TB-L-0600006 HANDLE 1 

REVISION A-01
B-56-1000000



8

6
5
9

2

4

10

13

7

12

11

3

1

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-56-1210000 PANEL CONTROL DESK COVER 1
2 B-56-1200002 CB958WEIGHT TRAY 1
3 B-56-1200001 KEY BOARD 1
4 GB819.1-M3×16-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 6
5 GB93-3 STANDARD SPRING WASHER 7
6 GB95-3 FLAT WASHER 7
7 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 6
8 B-53-1000010 MAGNETIC SWITCH                                      1
9 GB818-M3×8-H CROSS PANHEAD SCREW 1
10 GB819.1-M5×20-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 6
11 GB6170-M5 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 6
12 B-56-1000010 KEYBOARD PLATE 1
13 B-56-1000011 GROUND LINE 1

REVISION A-01
B-56-1200000



16

10
1

3

13

24

20

23 22

21

2

15
14

12

18

7
8

5

11

19

6

25

4

26

9

17

REVISION A-01
B-56-1210000



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-56-1210100 A COVER 1
2 B-56-1210200 B CASE 1
3 B-56-1210003 SHOW BOARD 1
4 B-56-1210002 DISPLAY BOARD 5
5 B-56-1210005 DISPLAY STEEL SUPPORT 2
6 B-56-1210006 SREEN SHAFT 2
7 B-56-1210008 SREEN DAMP COVER 2
8 B-56-1210007 WASHER 4
9 B-56-1210009 SREEN FIXTURE SPRING 1
10 B-56-1210010 DISPLAY HOOK 1
11 B-56-1210011 SCREEN COVER 2
12 GB889.1-M6 1-TYPE PREVAILING TORQUE TYPE HEXAGON LOCK NUT 2
13 GB95-3 FLAT WASHER 10
14 GB93-3 STANDARD SPRING WASHER 10
15 GB818-M3×6-H CROSS PANHEAD SCREW 4
16 GB845-ST2.9×13 H C CROSS PANHEAD TAPPING SCREW 6
17 GB818-M3×8-H CROSS PANHEAD SCREW 2
18 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 4
19 B-56-1210001 SHOW FRAME 1
20 B-56-1210004 PAD PILLAR 1
21 B-12-1210005 WASHER 4
22 GB819.1-M3×16-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 6
23 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 6
24 B-56-1210016 SHIELD 1
25 B-56-1210012 SHOW BOARD LINE 1
26 B-56-1210014 OMAMENT COVER 8

REVISION A-01
B-56-1210000



5

1

23
7

9

10

11

4

6

8

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-56-1300001 PEDAL 1
2 B-56-1300002 TIGHT BUSHING 1
3 B-56-1300003 TORSION SPRING 1
4 GB894.1-16 SHAFT ELATIC BIG RETAINING RING A-TYPE 1
5 GB819.1-M8×12-H CROSS COUNTERSUNK SCREW STEEL 4.8 GRADE 2
6 GB70.1-M6×25 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1
7 GB41-M6 HEXANGULAR NUT 4
8 B-56-1300004 STEEL WIRE 1
9 B-56-1300100 SPIALE ASSEMBLY 1
10 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
11 GB70.1-M6×30 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

REVISION A-01
B-56-1300000



8
7

5
6

10
3

13

14

9

2

1
12

4
11

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 GB41-M8 HEXANGULAR NUT 1
2 GB70.1-M6×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 2
3 GB93-6 STANDARD SPRING WASHER 1
4 GB95-8 FLAT WASHER 2
5 B-56-1400100 BRAKE SPANNER 1
6 B-56-1400200 BRAKE 1
7 B-56-1400001 SCREW 1
8 B-56-1400002 WASHER 1
9 B-56-1400003 FIX SHAFT 1
10 GB6170-M6 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 3
11 GB6170-M10 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 1
12 GB93-8 STANDARD SPRING WASHER 1
13 B-56-1400005 STOP SHAFT 1
14 B-56-1400007 AWINGING ARM 1

REVISION A-01
B-56-1400000



17

3

1

4

13

12

57

14

16

15

6

11

2
10
9
8

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 B-56-1500101 ELECTRIC INSTALLATION BOARD 1
2 TB-E-1006004 JUMPER No4 1
3 TB-E-1211002 PLASTIC CLIPPER 5
4 B-56-1500001 CB956 CPU 1
5 GB95-4 FLAT WASHER 3
6 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 3
7 GB818-M4×8-H CROSS PANHEAD SCREW 5
8 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 2
9 GB93-3 STANDARD SPRING WASHER 2
10 GB95-3 FLAT WASHER 2
11 GB818-M3×10-H CROSS PANHEAD SCREW 2
12 B-56-1500105 LAND LINE 1
13 GB6170-M4 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 1
14 B-56-1501000 POWER BOARD 1
15 TB-E-1308110 TRANSFORMER 1
16 TB-E-1211268 RESISTANCE 1
17 B-53-1000013 MOTHERBOARD CABLE 1

VERSION A-01

B-56-1500000-002



12
3

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-E-9000110 MOTOR 1
2 B-53-1000003 MOTOR BELT PULLEY 1
3 GB1096-5×5×20 COMMON FLAT KEY 1

REVISION A-01
TB-E-9001110



21
15

18
5

23

22

12
10

13

11

14

6

9
8

7

2

1

19
4

16

3

17
20

24

25

29

28
27

26

REVISION A-01
TB-P-0300000



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-P-0301000 MAIN SHAFT BUSHIING  1
2 TB-P-0302000 ROTATE SHAFT ASSEMBLY 1
3 TB-P-0500001 LARGE BELT PULLEY 1
4 TB-P-0300002 PHOTOELECTRIC SET 1
5 TB-P-0300003 PHOTOELECTRIC CELL PLATE  1
6 TB-P-0300035 LEAD SCREW 1
7 TB-P-0300007 BALANCE SHAFT PRESS SPRING 1
8 TB-P-0300008 SPRING PRESS COVER 1
9 TB-P-0300009 CLAMP RING 1
10 GB276-6006 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1
11 GB276-6007 DEEP GROOVE BALL BEARINGS 1
12 GB894.2-30 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1
13 GB894.2-35 SHAFT ELATIC RETAINING RING B-TYPE 1
14 GB893.2-62 ELASTIC RETAINING RING B-TYPE 1
15 GB95-3 FLAT WASHER 4
16 GB95-4 FLAT WASHER 6
17 GB96.1-10 LARGE WASHER A GRADE 1
18 GB93-3 STANDARD SPRING WASHER 2
19 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 6
20 GB862.1-10 OUTER TOOTH LOCK WAHSER 1
21 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 2
22 GB818-M3×10-H CROSS PANHEAD SCREW 2
23 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 6
24 GB5783-M10×25 HEXANGULAR BOLT 1
25 TB-P-0300019 photocell 1
26 TB-P-0300031 40CONE 42-65 1
27 TB-P-0300032 40CONE 54-78 1
28 TB-P-0300033 40CONE 74-108 1
29 TB-P-0300034 40CONE 89-140 1

版本 A-01

TB-P-0300000



3

16

9

2

14 13

10

20 7 1211156

5

19

4

1

8

17 18

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-F-0100001 SUPPORT PIPE EXTENSION SPRING 1
2 TB-F-0100002 PROTECTIVE PLATE 1
3 TB-F-0100003 NEW STYLE HOOD 1
4 TB-F-0100004 HOOD SWITCH 1
5 TB-F-0100011 COVER HOOD  CABLE    B 1
6 TB-F-0300001 TRAVEL SWITCH CONNECTION 1
7 TB-F-0120000 PROTECTIVE HOOD SUPPORTT 1
8 TB-F-0300100 PROTECTIVE HOOD SUPPORT 1
9 GB818-M4×10-H CROSS PANHEAD SCREW 2
10 GB818-M4×30-H CROSS PANHEAD SCREW 2
11 GB5287-10 EXTREM LARGE WASHER C-GRADE 1
12 GB70.1-M10×20 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1
13 GB93-4 STANDARD SPRING WASHER 4
14 GB95-4 FLAT WASHER 4
15 GB6170-M6 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 1
16 GB16824.1-ST5.5×25 C HEXA FLANGE TAPPING SCREW 1
17 GB95-10 FLAT WASHER 4
18 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 4
19 GB70.1-M10×35 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 4
20 GB5781-M6×40 HEXANGULAR BOLT 1

版本 A-01
TB-F-0300000



1

14
15

5

3

11

7
6

9

13

8

416 12

10
2

REVISION A-01
TB-L-0300000



ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-L-0300001 SCALE ROD 1
2 TB-L-0300002 SCALE 1
3 TB-L-0300010 BRACKRT 1
4 TB-L-0300005 AUTOMATIC SCALE EXTENSION SPRING 1
5 TB-L-0300006 STEEL WIRE 1
6 TB-L-0300007 STEEL WIRE 1
7 TB-L-0300008 FIX  PLATE 1
8 TB-L-0305000 A value varisistor assy 2
9 TB-L-0306000 D value varisistor assy 1
10 TB-L-0301000 MEASURE SCALE ASSEMBLY 1
11 TB-L-0302000 POTENTIOMETER BRACKET 1
12 TB-L-0303000 SCALE HOLDER 1
13 TB-L-0304000 ROTAION WHEEL BODY 1
14 GB73-M4×8 SLOTTED FLATTEN HEAD SET SCREW 3
15 GB70.1-M6×10 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1
16 GB70.1-M6×16 INNER HEXA CYLINDRICAL SCREW 1

REVISION A-01
TB-L-0300000



1
17

13
14

3

10 2

4

15

9

5

8
7

6
11

12

16

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-L-0301001 SCALE HANDGRIP 1
2 TB-L-0301002 FLEX HANDLE 1
3 TB-L-0301003 SCREW 1
4 TB-L-0301004 ADAPTER SLEEVE 1
5 TB-L-0301005 ADAPTER SLEEVE 1
6 TB-L-0301006 SPACER SLEEVE 1
7 TB-L-0301007 COLUMN JACK 1
8 TB-L-0301008 PRESS COVER 1
9 TB-L-0301009 SPRING 1
10 TB-L-0301010 SPRING 1
11 TB-L-0301011 TELESCOPIC BUSH SCREW 1
12 TB-L-0301012 DECORATION HEAD 1
13 TB-L-0301013 MAGNET 1
14 TB-L-0301100 RETAINING BLOCK 1
15 GB95-8 FLAT WASHER 2
16 GB955-8 WAVE-FORM SPRING WASHER 1
17 GB68-M4×10 SLOTTED COUNTERSUNK SCREW 1

REVISION A-01
TB-L-0301000



2

1

6
7

4

3

5

8

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-P-0103000 GONG RINGS BOLT 1
2 TB-P-0300005 SCREW 1
3 TB-P-0100100 PIEZO ASSEMBLY 1
4 TB-P-0100005 PRESSING WASHER 2
5 DIN 6796 - 10 SPRING PIEZO WAHSER 4
6 GB95-10 FLAT WASHER 5
7 GB93-10 STANDARD SPRING WASHER 1
8 GB6170-M10 HEXANGULAR NUT 1-TYPE 5

REVISION A-02
TB-P-0303000



6
3

10

8

7

2

1

9

5

4

ITEM PART.No DESCRIPTION. QT.Y
1 TB-S-0100006 ACCESSORY BOX 1
2 TB-S-0100007 TRAY 1
3 TB-S-0100008 ACCESSORY SPACE 1
4 TB-S-0100001 BOWL 1
5 TB-S-0100002 BOWL EDGE 1
6 TB-S-0100100 CALIPER ASSEMBLY 1
7 TB-S-0100003 WEIGHT(100g) 1
8 TB-K-0200000 40mm  QUICK  NUT 1
9 TB-S-0100009 CONE HANG HANDLE 5
10 TB-S-0100005 BALANCE HAMMAR 1

REVISION A-01
TB-S-0200000


	B-56-1000000
	图纸4
	工程图视图3

	图纸5
	图纸6

	B-56-1200000
	图纸2
	工程图视图2


	B-56-1210000
	图纸4
	工程图视图4

	图纸5

	B-56-1300000
	en
	工程图视图7


	B-56-1400000
	图纸2
	工程图视图2


	B-56-1500000
	图纸3
	工程图视图3


	TB-E-9001220
	y
	工程图视图2


	TB-F-0300000
	图纸3
	工程图视图3


	TB-L-0300000
	图纸4
	工程图视图5

	图纸5

	TB-L-0301000
	图纸3
	工程图视图10


	TB-P-0300000
	图纸2
	工程图视图4

	图纸3

	TB-P-0303000
	图纸1
	工程图视图2


	TB-S-0200000
	图纸2
	工程图视图5


	TB-P-0300000.en.PDF
	图纸2
	工程图视图6

	图纸3

	B-56-1500000EN.PDF
	图纸2
	工程图视图5


	COVER 956.PDF
	图纸1
	工程图视图4





